
METE Ravenna - inv. 24/25 (agg. 7/1/25)  135

Linea 175
Lugo ßà Bagnacavallo ßà Russi

◆ CO.E.R.BUS (vettore Zaganelli) ◆
SI EFFETTUA NEI GIORNI DI SCUOLA

Zona Località § § Zona Località § §
740 Lugo Autostazione 12:05 14:05 700 Ravenna FS-Punto Bus  14:30
740 Lugo FS 12:06 14:06 700 F. Zarattini  14:43
740 Lugo Ospedale 12:08 14:08 700 San Michele  14:48
740 Bagnacavallo FS 12:15 14:15 710 Godo  14:53
740 Bagnacavallo v. Marconi 12:17 14:17 761 Russi FS 14:35 14:58
710 Ponte Albergone 12:22 14:22 710 Cortina 14:40 15:03
710 Cortina 12:25 14:25 710 Ponte Albergone 14:43 15:06
710 Godo 12:28 14:28 740 Bagnacavallo Z. Ind. 14:45 15:08
761 Russi FS 12:35 14:35 740 Bagnacavallo v. Marconi 14:48 15:11

740 Lugo Ospedale 14:55 15:18
740 Lugo FS 14:56 15:19
740 Lugo Autostazione 14:58 15:21

§ = solo nei gg. di Scuola


